

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Novara-Verbania

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante "Disposizioni per la razionalizzazione e la semplificazione dell'attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 183" con il quale è stata istituita l'Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro;

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell'Ispettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante l'organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell'Ispettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell'attività negoziale dell'Agenzia;

VISTA la comunicazione di conferimento dell'incarico di responsabilità ad interim dell'Ispettorato Territoriale del Lavoro di NOVARA VERBANIA alla Dott.ssa Mirella Ferrarese dal 15/12/2023 al 17/12/2024 – Decreto n. 255 del 15/12/2023;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il Bilancio dell'Ispettorato ed il Budget assegnato all'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Novara-Verbania, per l'esercizio finanziario 2024;

VISTA la nota N U.Inail.11000.29/11/2023.0020858 dell'INAIL Direzione Regionale Piemonte di Torino, relativa al conguaglio oneri accessori e riscaldamento anni 2021 e 2022 dei locali della sede di Novara per un importo totale di € 101.395,89;

RITENUTO di dover saldare solo quanto richiesto alla voce "totale spese 2021 e totale spese 2022", così come esposto nel "prospetto di ripartizione delle spese parti comuni", per una cifra di € 9.509,41 detratte le spese per utenze che vengono saldate a parte con i conti di competenza;

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il pagamento sul conto U.1.03.02.05.007 missione 26 programma 3 del bilancio dell'Ispettorato Nazionale del lavoro - esercizio finanziario 2024, della somma complessiva di €. 9.509,41 in favore dell'INAIL di TORINO.

Il Direttore *ad interim* dell'Ispettorato Territoriale Dr.ssa Mirella Ferrarese

Rif. Rita Clara Garau 0321 1648405